

خبر کوتاه

قائم مقام مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت

تغرفه ۲۵ درصدی صادرات سنگ آهن در صورت موثر نبودن ، افزایش می یابد
ذوب آهن اصفهان در اولین گردهمایی و نمایشگاه تولید کنندگان فولاد در چاپهار از ۱۱ تا ۱۳ مهرماه با به پایی غرفه ای حضور فعال داشت و جمعی از مسئولین و دست اندرکاران صنعت و اقتصاد کشور با حضور در این غرفه از تولید ریل ملی و مقابله با خام فروشی مواد معدنی حمایت کردند .دکتر مدرس خبایانی قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی در بازدید از غرفه ذوب‌آهن اصفهان فولاد چاپهار نیز گفت: کشور ما برای افق ۱۴۰۴ یکپاد ۵۵ میلیون تن فولاد را هدف گذاری کرده است این در حالی است که بزرگترین شرکتهای فولادی کشور از جمله فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان به دلیل خام فروشی و صادرات سنگ آهن کشور، سنگ آهن و مواد اولیه میکار هستند. وی تصریح کرد: بنا به فرمایش مقام معظم رهبری باید با خام فروشی مواد معدنی مقابله شود در واقع باید با ایجاد زمینه های رونق تولید، مواد خام را از کارخانجات داخلی کشور به مادی با ارزش افزوده بالاتر تبدیل کنیم و سپس با صادرات شمش و سایر محصولات فولادی سود آوری و رونق اقتصادی بیشتری برای کشورمان به بار آوریم.دکتر الیاس حضرتی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ، دکترزاهر اسعیدی نماینده شهرستان مبارکه و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ، مهندس موهبتی استاندار سیستان و بلوچستان و مهندس علی رجبی مدیر امور بازرگانی منطقه آزاد چابهارنیز از غرفه ذوب‌آهن اصفهان در نمایشگاه فولاد چاپهار بازدید کردند و ضمن حمایت از تولید ریل ملی ، بر مقابله با خام فروشی مواد معدنی تأکید نمودند .

افتتاح شعبه دوم بانک مسکن در شهرستان سرپل ذهاب
شعبه دوم بانک مسکن در شهرستان سرپل ذهاب با نام شعبه میراحمد با حضور فرماندار،مدیر شعب بانک مسکن استان و تعدادی ازمسئولین و اهالی این شهرستان افتتاح و راه اندازی گردید.به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک مسکن استان کرمانشاه، در ابتدای این مراسم،مدیر شعب استان کرمانشاه،گزارشی ازعملکرد بانک مسکن با تمرکز بر تسهیلاتبه آسیب دیدگان زلزله ارایه کرد و گفت: بانک مسکن از زمان وقوع زلزله تا کنون در مجموع ۶۱ هزار فقره تسهیلات بالغ بر ۸ هزار ۲۵۰ میلیارد ریال به زلزله زدگان در بخش های مختلف ساخت و تعمیر واحدهای مسکن ومعیشت پرداخت کرده است.ریحانی پور افزود: قبل از زلزله یک هزار و ۷۰۰ فقره تسهیلاتدر شهرستان سرپل ذهاب پرداخت شده بود که این حجم بعد اززلزله ۳۳هزار فقره تسهیلات رسیده است.وی این میزان تسهیلات پرداخت شده توسط بانک مسکن در موضوع بازسازی واحدهای مسکونی زلزله زدگان را برابر با ۵۰ درصد کل تسهیلات پرداخت شده توسط شبکه بانکی دانست و تصریح کرد: ضرورت خدمت رسانی بهتر به مردم عزیز مناطق زلزله زده ایجاب می کرد تا شعبه دوم بانک مسکن در شهرستان سرپل ذهاب شروع به فعالیت کند و مطمئناً این افتتاح و راه اندازی، منشاء خیر و برکت برای مردم منطقه و تسریع در خدمت رسانی خواهد شد.در ادامه این مراسم،جمالی نیا فرماندار شهرستان سرپل ذهاب با تقدیر از تلاش های بانک مسکن اظهار کرد: خوشبختانه بانک مسکن از روزهای ابتدایی وقوع زلزله، همکاری بسیاری خوبی داشته است و با پرداخت به موقع این حجم از تسهیلات، روند بازسازی منطقه را تسریع کرد. جمالی نیا گفت: بانک مسکن شاکله تأمین مسکن کشور است و این را در بازسازی مناطق زلزله زده ثابت نمود.وی با اشاره به رسالت بانک مسکن در شهرستان سرپل ذهاب غالب بر ۱۰هزارتناسبت و بعد اززلزله تراکم حجم واحد ها در سطح شهر از ۲۰،۸به۳۰،۸درصد رسیده و از حوزه روستایی از ۱۰هزارو ۸۰۹واحدمسکونی این رشد ساخت و ساز به ۱۲هزار و ۹۹۳ واحدمسکونی رسیده است و این عملا تبدیل آسیب به فرصت است.محبت جمالی نیا افزود: اعتباراتی بیش از ۶۰ هزار فقرهتسهیلات مسکن و معیشت در شهرستان در بانک مسکن جذب وپرداخت شده که به میمنت این توجهات و پتانسیل های که درشهرستان حاصل شد لازم بود خدمات به نحو بهتر و مساعدتآمیزتری به مردم ارائه شود که با افتتاح شعبه دوم بانک مسکناین مهم حاصل می شود.

آبیای جنوب غربی استان تهران انجام شد:

شستشوی خطوط و شبکه های آبرسانی در شهرستان اسلامشهر

با هدف ارتقاء کیفی آب آشامیدنی ، خطوط و شبکه های آبرسانی مسکن مهر ضیاءآباد شهرک امام حسین علیه السلام شستشو میشود.مدیر امور آبفای شهرک امام حسین ع ضمن اعلام خبر مذکور اظهار داشت : در راستای تأمین و توزیع آب شرب شهروندان و مشترکین محترم با کمیت و کیفیت مطلوب ، عملیات آب سازی و شستشوی خطوط و شبکه های آبرسانی مطابق برنامه زمانبندی شده در دستور کار قرار گرفته و درز حال انجام می باشد .رحیم آبرومند ضمن اشاره به مشخصات این پروژه یادآور شد : عملیات شستشوی خطوط آبرسانی شهرک امام خمینی ره (مسکن مهر ضیا آباد) با صرف هزینه های لازم از محل اعتبارات جاری و داخلی و از اوایل مهر ماه جاری آغاز شده و تاپحال بیش از ۲ هزار متر از این خطوط شستشو شده است .مهندس آبرومند خاطر نشان ساخت : این عملیات همچنان در دستور کار و در حال انجام می باشد و انتظار می رود مطابق روند فعلی شستشوی کل خطوط و شبکه های آبرسانی مسکن مهر ضیا آباد حداکثر ظرف مهر انجام و به اتمام برسد .

محدودیت های ترافیکی جاده های کشور در طول ایام اجرای طرح اربعین حسینی اعلام شد.
عباس شرفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان گفت: بنا به اعلام پلیس راه کشور، تردد انواع ترپلر، کامیون و کامیونت به‌استثنای حاملین مواد سوختی و فاسدشدنی از ساعت ۷:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۷/۰۷/۹۸ تا ۷:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۰۱/۰۸/۹۸ در محور کوهدشت –پلدختر – اسلام‌آباد و بالعکس ممنوع است.وی افزود: همچنین تردد ناوگان مسافری اعم از اتوبوس، مینی‌بوس و سواری کرایه از ساعت ۷:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۷/۰۷/۹۸ تا ۷:۰۰ روز چهار شنبه مورخ ۰۱/۰۸/۹۸ در محور خرم‌آباد – کوهدشت –پلدختر بالعکس ممنوع است و مسیر آزادراه خرم‌آباد – پل زال به‌عنوان مسیر جایگزین تعیین می‌شود.شرفی گفت: در استان‌های خوزستان و چهارمحال‌وبختیاری نیز تردد انواع کامیون و ترپلر به‌استثنای حاملین مواد سوختی و فاسدشدنی از ساعت ۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۷/۰۷/۹۸ تا ساعت ۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۰۱/۰۸/۹۸ در محورهای املش – سوسنگرد، پستان – چذابه،اهواز – خرمشهر و شلمچه و بالعکس ممنوع است، برای شلمچه مسیر جایگزین وجود ندارد ولی خودروهایی که قصد رفتن به خرمشهر را دارند می‌توانند از مسیر اهواز – آبادان – خرمشهر و بالعکس تردد کنند.وی اظهار کرد: تردد اتوبوس‌ها از ساعت ۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۷/۰۷/۹۸ الی ساعت ۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۰۱/۰۸/۹۸ در محور هفتگل، باغملک، ایذه، ده‌دز، شهرکرد و بالعکس ممنوع

بوده و مسیر اهواز – اندیمشک – خرم‌آباد – الیگودرز – اصفهان – شهرکرد و بالعکس به‌عنوان مسیر جایگزین تعیین شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان با اشاره به محدودیت های ترافیکی استان اهواز گفت: تردد انواع ترپلر، کامیون و کامیونت به‌استثنای حاملین مواد سوختی و فاسدشدنی از ساعت ۷:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۵/۰۷/۹۸ الی ساعت ۷:۰۰ روز شنبه مورخ ۰۲/۰۸/۹۸ از محورهای منتهی به دهران – مهران – حمیل – ایلام، قلاجبه – ایلام، ایلام – ملکشاهی - مهران و ایلام – مهران ممنوع است.وی گفت: تردد انواع وسایل نقلیه نیز از ساعت ۶ صبح روز سه‌شنبه



مورخ ۱۳ ساعت ۷/۹۸/۲۲ الی ساعت ۱۳ مورخ ۷/۹۸/۲۶ از مهران به‌سمت ایلام ممنوع و درصورت اعلام مأموران پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۸ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۳/۰۷/۹۸ الی ۱۳ روز جمعه مورخ ۷/۹۸/۲۶ از ایلام به‌سمت مهران به‌صورت یکطرفه خواهد بود و مسیر جایگزین به‌سمت ایلام محور

مهران – ملکشاهی – ایلام تعیین می‌شود.شرفی افزود: همچنین تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۳ روز جمعه مورخ ۷/۹۸/۲۶ الی ساعت ۷ روز دوشنبه مورخ ۰۴/۰۸/۹۸ در محورهای خارج از شهرهای کشور ممنوع است.وی یادآور شد: در صورت بروز مشکلات ترافیکی در استان‌های درگیر مراسم اربعین و براساس تدابیر ابلاغی، محدودیت تردد برای خودروهای باری حامل مواد سوختی و فاسدشدنی نیز اعمال خواهد شد.

در شش ماهه اول امسال انجام شد؛

طرح احداث و بهسازی بیش از ۱۱ هزار متر شبکه های توزیع برق در بسطام



انجام شده که جهت عملیاتی نمودن این تعداد پروژه، ۱۶ میلیارد و ۶۰۵ میلیون ریال سرمایه گذاری شده است.موسوی اظهارداشت: احداث شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف و نصب پست عمومی هوایی به قدرت ۱۰۰ کیلوولت آمپر در خیابان بابائولقاسم ، توسعه پست عمومی وشیکه فشار متوسط روستای امبریه و بهسازی شبکه فشار ضعیف جهت بهبود ضعف ولتاژ مشترکین و دایر نمودن سرخط عمومی واقع در روستای میقان، از دیگر اقدامات اجرایی شده در شش ماهه نخست سال جاری محسوب می شوند.وی همچنین اعلام کرد: فاز اول طرح رینگ فیذر محرز به طول چهار هزار متر، برقراری شبکه فشار متوسط ، پست عمومی ۵۰ کیلوولت آمپر و یک هزار و ۷۰۰ متر شبکه فشار ضعیف به منظور تأمین برق متقاضیان شهرک امیرالمومنین روستای قلعه نوخان ، در سه ماهه سوم امسال به اجرا درخواهد آمد.

دعوت مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی از مردم استان برای مشارکت در اجرای طرح ملی قبض سبز

مردم ایرادات طرح را برای بهبود روند اجرای آن به شرکت توزیع اطلاع دهند

سبز تصریح کرد: گام بعدی اجرای طرح ملی قبض سبز مشارکت مردم با داندلو اپلیکیشن‌های خدمات حضوری برق ایران می‌توانند با مراجعه به سایت شرکت تأوینر ایران به آدرس: **www.tavanir.org.ir** از طریق منوی طرح ملی قبض سبز اقدام کنند.*
مردم ایرادات طرح را برای بهبود روند اجرای آن به شرکت توزیع اطلاع دهند.وی اضافه کرد: فقط در صورت مشارکت و استفاده مردم از اپلیکیشن‌های خدمات غیر حضوری می‌توان در صورت نواقص و ایرادات طرح به آن پی برد که در وجود بروز هر گونه مشکل در استفاده از این خدمات می‌توانند به شرکت توزیع نیروی برق انتقال دهند. حسن‌یکلو ادامه داد: مفهوم خدمات الکترونیک

کرج، شهری جوان با امکاناتِ ناموزون



برسد. این اولویت شامل بهره برداری از مسیر چهارراه طالقانی تا ۴۵ متری گلشهر است. این مسئول، علت تاخیر در راه اندازی مترو در سال های

حذف قبوض کاغذی جریمه ها و کروکی های رانندگی در اصفهان

کاغذی استفاده نمی‌شود.وی از اجرای این طرح در تمامی شهرستان های استان خبرداد و افزود: امیدواریم تا پایان سال تمامی افسران اختطاریه نویس ما تا پایان سال به گوشی های هوشمند مجهز شده و قبوض کاغذی جریمه های رانندگی در استان اصفهان برای همیشه حذف شود.این مقام انتظامی بیان کرد: با استفاده از گوشی‌های هوشمند پلیس راهنندگان به صورت برخط (آنلاین) ثبت و پیامک آن برای راننده یا مالک متخلف خودرو ارسال می شود.رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت:

جلسه هماهنگی شهرداران در راستای ایجاد در بخشداران مرکزی و بخش جوقین با حضور مهندس طاهری فرماندار شهرستان با میزبانی شهرداری فردوسیه برگزار گردید.در این جلسه هریک از شهرداران مطالبی را پیرامون شهر و حوزه استحضانی خود مطرح و بحث و تبادل نظر داشتند همچنین

تودیع و معارفه معاونت اداری مالی شهرداری فردوسیه برگزار شد

طی جلسه ای با حضور شهردار فردوسیه و مسئولین شهرداری از زحمات مهندس ریاضی پور معاونت اداری مالی و مهندس طلوع معاونت خدمات شهری شهرداری تقدیر و تجلیل بعمل آمد و مهندس ابوالفضل حیدری ازمدیران مجرب شهرستان بعنوان سرپرست معاونت اداری و مالی

جمعه مورخ ۷۹۸/۰۷/۲۶ الی ساعت ۷ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۹ از مهران به‌سمت ایلام به‌صورت یکطرفه خواهد بود و مسیر جایگزین به‌سمت مهران محور ایلام –ملکشاهی – مهران تعیین می‌شود.وی گفت: همچنین تردد انواع ترپلر، کامیون و کامیونت به‌استثنای حاملین مواد سوختی و فاسدشدنی از ساعت ۷:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۷/۰۷/۹۸ الی ۷:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۰۱/۰۸/۹۸ در محور اسلام‌آباد غرب – پلدختر، حمیل – سرابله، اسلام‌آباد – قصرشیرین و بالعکس ممنوع است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان با بیان اینکه تردد خودروهای ترانزیت و کامیون‌ها و حامل بارهای صادراتی و وارداتی از ساعت ۷:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴/۰۷/۹۸ تا ۷:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۰۴/۰۸/۹۸ در محورهای منتهی به مرزهای درگیر طرح اربعین برابر مصوبات دومین جلسه کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ویژه ترافیکی در سال ۹۸ ممنوع است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان با اشاره به محدودیت‌های تاکسی‌های شهری گفت: تردد تاکسی‌های درون‌شهری اعم از ون و سواری در مدت اجرای طرح اربعین ۹۸ از ساعت ۰۰ صبح ۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۷/۰۷/۹۸ تا ۷:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۰۴/۰۸/۹۸ در محورهای خارج از شهرهای کشور ممنوع است.وی یادآور شد: در صورت بروز مشکلات ترافیکی در استان‌های درگیر مراسم اربعین و براساس تدابیر ابلاغی، محدودیت تردد برای خودروهای باری حامل مواد سوختی و فاسدشدنی نیز اعمال خواهد شد.

در شش ماهه اول امسال انجام شد؛

طرح احداث و بهسازی بیش از ۱۱ هزار متر شبکه های توزیع برق در بسطام



سنتی به سرعت در حال تغییر از حالت سنتی به الکترونیکی بوده و به سمت استفاده ازفناوری اطلاعات و ارتباطات پیش می روند که تغییرات شگرف در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات و ایجاد سازمان‌ها و دولت های الکترونیک، گسترش قلمرو نفوذ اینترنت در سراسر جهان و تولید نرم افزارهای پیشرفته، زمینه ای مناسب را برای توسعه وتنوع بخشی به روش های خدمات رسانی فراهم آورده است.وی اظهار کرد: با چنین تغییرات در روز ما نیز لازم‌رباید از این ظرفیت فناوری جدید نهایت استفاده را در پیشبرد کارهای روزمره خود داشته باشیم که اجرای طرح ملی قبض سبز نیز در راستای استفاده و بهره مندی از این مزایا می‌باشد.

سنتی به سرعت در حال تغییر از حالت سنتی به

الکترونیکی بوده و به سمت استفاده ازفناوری اطلاعات و ارتباطات پیش می روند که تغییرات شگرف در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات و ایجاد سازمان‌ها و دولت های الکترونیک، گسترش قلمرو نفوذ اینترنت در سراسر جهان و تولید نرم افزارهای پیشرفته، زمینه ای مناسب را برای توسعه وتنوع بخشی به روش های خدمات رسانی فراهم آورده است.وی اظهار کرد: با چنین تغییرات در روز ما نیز لازم‌رباید از این ظرفیت فناوری جدید نهایت استفاده را در پیشبرد کارهای روزمره خود داشته باشیم که اجرای طرح ملی قبض سبز نیز در راستای استفاده و بهره مندی از این مزایا می‌باشد.

سنتی به سرعت در حال تغییر از حالت سنتی به الکترونیکی بوده و به سمت استفاده ازفناوری اطلاعات و ارتباطات پیش می روند که تغییرات شگرف در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات و ایجاد سازمان‌ها و دولت های الکترونیک، گسترش قلمرو نفوذ اینترنت در سراسر جهان و تولید نرم افزارهای پیشرفته، زمینه ای مناسب را برای توسعه وتنوع بخشی به روش های خدمات رسانی فراهم آورده است.وی اظهار کرد: با چنین تغییرات در روز ما نیز لازم‌رباید از این ظرفیت فناوری جدید نهایت استفاده را در پیشبرد کارهای روزمره خود داشته باشیم که اجرای طرح ملی قبض سبز نیز در راستای استفاده و بهره مندی از این مزایا می‌باشد.

به صورت آن لاین از طریق گوشی های هوشمندی که در اختیار کارشناسان تصادفات پلیس راهور قرار دارند ترسیم شده و برای بیمه ها ارسال شوند و آن ها می توانند با سرعت و سهولت بیشتری نسبت به پرداخت خسارت خودروی حادثه دیده اقدام کنند. سرهنگ محمدی بیان کرد: رانندگان و مالکان خودرو لازم است که به منظور اطلاع دقیق و به موقع از طرح و به روز رسانی شماره تلفن های همراه خود، به دفاتر پلیس + ۱۰ یا مراکز تعویض پلاک پلیس مراجعه کنند.

به صورت آن لاین از طریق گوشی های هوشمندی

اخبار

اتمام ورود و خروج خط ۲۳۰ کیلوولت اهواز ۲ – مارون در پست شهید دقایقی

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: ورود و خروج خط ۲۳۰ کیلوولت اهواز ۲ – مارون در پست شهید دقایقی بطول ۲ کیلومترمدار بصورت باندل ۱ سیمه دریک به تعداد ۲ دستگاه دکل فلزی و خطوط فوق توزیع به اتمام رسید و برقرار شد. محمود دشت بزرگ ارزش سرمایه گذاری این پروژه را ۱۵ میلیارد ریال اعلام کرد.وی هدف از اجرای این پروژه را افزایش سطح اتصال کوتاه در پست ۴۰۰ کیلوولت اهواز ۲ دانست و افزود: افزایش بارگیری از پست ۴۰۰ کیلوولت شهید دقایقی، کاهش بارگیری پست ۴۰۰ کیلوولت اهواز ۲، کاهش بار خط شهید دقایقی به پست ۴۰۰ کیلوولت اهواز ۲، تقویت ولتاژ پست مارون اصلی و افزایش قابلیت اطمینان شبکه ۲۳۰ کیلوولت ناحیه مرکز و مارون و جلوگیری از بروز خاموشی در صورت خروج یک ترانس از پست ۴۰۰ کیلوولت اهواز ۲ از دیگر اهداف بهره برداری از این پروژه است.

تانکرهای آبرسانی سیار شرکت آبفاز گیلان در مرز مهران مستقر شدند.

۲ دستگاه تانکر آبرسانی سیار شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان جهت خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی در مرز مهران استان ایلام مستقر شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضاب روستایی گیلان امروز گفت: به منظور ارائه خدمات آبرسانی و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی در بین زائران اربعین حسینی، ۲ دستگاه تانکر آبرسانی سیار در مجموع به حجم ۱۵ هزار لیتر همراه با ۳ راننده از دوشنبه هفته گذشته در مرز مهران مستقر شده است. محب علی رنج رز افزود: این تانکرها بصورت شبانه روزی فعالیت می کنند.وی تصریح کرد: آبرسانی به زائران توسط این تانکرها تا پس از اربعین حسینی ادامه خواهد داشت.

نماینده مردم آستارا با مدیرعامل گاز گیلان دیدار کرد.

ولی داداشی نماینده مردم شریف شهرستان آستارا در مجلس شورای اسلامی با حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان دیدار کرد. در این دیدار مهندس داداشی ضمن قدردانی از شرکت گاز بجهت گازرسانی گسترده به استان بویژه شهرستان آستارا، از شرکت گاز درخواست نمود تا همانند گذشته با سرعت و جدیت عملیات گازرسانی به روستاهای صعب العبور و کوهستانی آستارا را به اتمام برساند.همچنین در این دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ضمن عرض خیر مقدم به نماینده مردم آستارا و هیات همراه، گزارشی از وضعیت گازرسانی و ارائه خدمات در استان و این شهرستان بیان نمود.

فعالیت ۲۸۰۰ بافنده در شهرستان اسلامشهر

وحید طارانی رئیس اتاق اصناف اسلامشهر در همایش هم‌اندیشی تجار و تولید کنندگان اسلامشهر با اتاق بازرگانی ایران و آفریقا که با حضور سفیر آفریقای جنوبی برگزار شد با اشاره به بیان پتانسیل های تولیدی شهرستان اظهار داشت: مجموعه صنعت کفش شهرستان به ویژه کفش ورزشی برزی در کفشد کسوری بوده و به زودی مجموعه تولیدی بزرگی در این زمینه در اسلامشهر افتتاح می‌شود.وی افزود: در زمینه صادرات صنایع چوب نیز برای تجهیز سالن های همایش و سینمایی در کشورهای اروپایی در اسلامشهر نمایندگانی داریم که فعالیت یافت با بسیاری از کشورهای اروپایی را دارند . طارانی گفت: در صنعت فرش نیز با ۲۸۰۰ بافنده این امکان مهیا است تا صادرات در بخش خانگی و تابلو فرش را به کشورهای آفریقایی داشته و از این پتانسیل‌ها استفاده کنیم .رئیس اتاق اصناف اسلامشهر گفت: ایجاد یک راهکار مناسب برای تجارت بین اسلامشهر و مجموعه کشورهای آفریقایی و ایجاد کریدور سبز بین ایران و مخصوصا اسلامشهر و آفریقا می‌تواند به صادرات محصولاتی که در این شهرستان است کمک نماید و ما با فراهم ساختن زیرساخت‌های مناسب این آمادگی را داریم که نمایندگی اتاق ایران و آفریقا در این شهرستان ایجاد گردد تا تولید کنندگان بتوانند به لحاظ خصوصی تر و ارتباطی تنگاتنگ، ثبت سفارش و واردات و صادرات داشته باشند.طارانی در پایان خاطر نشان کرد: در شرایط فعلی کشور که مردم تحریم‌ها را تحمل می‌کنند و مواضع سیاسی کشور را نمایندگان کشور اعلام می‌کنند ، ما ملت ایران مردمان مقاومی هستیم و به شما اطمینان می‌دهم از تجارت با ما ضرر نخواهید کرد.

تقدیر نماینده ولی فقیه در استان از مدیرعامل شرکت توزیع برق سمنان

نماینده ولی فقیه در استان و رئیس ستاد اجلاسیه شهدای شهرستان سمنان از مدیرعامل شرکت توزیع برق استان تقدیر به عمل آورد.آیت ... سید محمد شاهچراغی نماینده ولی فقیه در استان از تلاش و زحمات سید محمد موسوی زاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان هرجه بهتر اجلاسیه ی شهدای شهرستان سمنان به همراه نمایش بزرگ فصل شیدایی کمال سیاس و دگردانی را به عمل آورده و امید است در زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدا موفق و پیروز باشید.”
باردیگر،

نماینده ولی فقیه در استان و رئیس ستاد